
Amendement Opstellen studie naar woningbouwlocaties in Den Hout en Oosteind

De raad van de gemeente Oosterhout, in vergadering bijeen op 22 oktober 2019, behandelend de 
nota Opstellen studie naar woningbouwlocaties in Den Hout en Oosteind

overwegende dat:

 De in de nota voorgestelde aanpak kan worden geoptimaliseerd door meer eigen medewerkers 
en / of deskundigheid uit de dorpen in te zetten voor het leiden van de voorgestelde gesprekken

 Er ruimte zit in de tarieven die zijn aangeboden aangezien het in dit concrete geval gaat om 
gesprekleiders en niet om projectleiders

 Er bij deze budgetaanvraag uitgegaan wordt van meerwerk en dit niet is onderbouwd

Besluit:

raadsnota ZN 187487 vast te stellen, met dien verstande dat 

1. Een krediet beschikbaar wordt gesteld van maximaal € 70.000,= voor het opstellen van een studie 
naar woningbouwlocaties in Den Hout en Oosteind;

2. Dit krediet te dekken uit de vrije reserve.

Oosterhout, 22 oktober2019

A. Van Opzeeland T. Roovers-Huijben

PvdA Oosterhout CDA Oosterhout

 


